



# INDIAN SUCROSE LIMITED

CIN : L15424PB1990PLC010903  
Email Id : info.isl@yaducorporation.com | Website : www.muksug.com



**Date: 04.12.2020**

The Manager  
Department of Corporate Relationship  
Bombay Stock Exchange Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street, Mumbai- 400001

**Scrip Code: 500319**

**SUB: Newspaper Cuttings of Un-Audited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended as on 30<sup>th</sup> September, 2020**

Dear Sir,

Please find enclosed copy of newspaper cutting of Un-Audited Financial Results for the Quarter and Half year ended as on 30<sup>th</sup> September, 2020 published in:

- A. Financial Express dated 04.12.2020 (English Daily)
- B. Jansatta dated 04.12.2020 (Hindi Daily)

Please take on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Indian Sucrose Limited

Anamika Raju  
Company Secretary

Encl: as above

## **INDIAN SUCROSE LIMITED**

**CIN: L15424PB1990PLC010903**

**Registered Office: G.T. Road, Mukerian,  
Distt. Hoshiarpur, Punjab-144211**

**Phone: +91-9115110651/52**

**Website: www.muksug.com,**

**Email: isl.investor@yaducorporation.com**

### **NOTICE CALLING BOARD MEETING**

Pursuant to Regulation 29(1) (a) of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations & disclosure Requirements) Regulations 2015, ("LODR Regulations") Notice is hereby given that the meeting of Board of Directors of the Company, will be held on **Monday, the 14<sup>th</sup> Day of December 2020 at 02:00 P.M.** at registered office G.T. Road, Mukerian, Distt. Hoshiarpur, Punjab-144211 *inter-alia*, to consider and approve the Un-Audited Financial Results for the quarter and half year ended 30<sup>th</sup> day of September, 2020 and to transact all other business with the permission of the chair.

Further, in terms of the Securities and Exchange Board of India (Prohibition of Insider Trading) (Amendment) Regulations, 2018 and Company's Code of Conduct for Prohibition of Insider Trading, the "Trading Window" for trading in the shares of the Company as already intimated was remain closed for all Designated Persons (as defined in the Code) from 01<sup>st</sup> October, 2020 till 48 hours after the date of declaration of the Un-Audited financial results for the quarter and half year ended 30<sup>th</sup> September, 2020.

By Order of the Board of Director  
For Indian Sucrose Limited

Sd/-

Place: Punjab

**Anamika Raju**

Date: 03.12.2020

(Company Secretary)

**FINANCIAL EXPRES**

READ TO LI



इंडियन मुक्रोज लिमिटेड

CIN: L15424PB1990PLC010903

पंजीकृत कार्यालय: जी.टी.रोड, मुकेरिअन जिला  
होशियारपुर, पंजाब-144211

फोन.: +91-9115110651/52

Website: www.muksug.com,

Email:

isl@investor@yaducorporation.com

बोर्ड की बैठक आमंत्रण सूचना

भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीयन दायित्व तथा दृष्टाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 ("एलओडीआर विनियमन") के विनियमन 29 (1) (ए) के अनुपालन में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के निदेशक मंडल की एक बैठक सोमवार, 14 सितम्बर, 2020 को 2.00 बजे अप. में पंजीकृत कार्यालय जी.टी.रोड, मुकेरिअन, जिला होशियारपुर, पंजाब-144211 में आयोजित की जायेगी जिसमें अन्य विषयों के अलावे 30 दिसम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही तथा छमाही के अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों पर विचार एवं अनुमोदन तथा अध्यक्ष की अनुमति से अन्य सभी व्यवसायों को निष्पादित किये जाएंगे।

पुनः भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (इन्सायडर ट्रेडिंग निषेध) (संशोधन) विनियमन, 2018 तथा इन्सायडर ट्रेडिंग निषेध के लिये कम्पनी की आचार संहिता के अनुसार कम्पनी की प्रतिभूतियों में कारोबार के लिये ट्रेडिंग विण्डो बैसा कि पहलें सूचित की गई है, सभी विनिर्दिष्ट व्यक्तियों (संहिता में यथा परिभाषित) के लिये 1 अक्टूबर, 2020 से 30 सितम्बर, 2020 को समाप्त तिमाही तथा छमाही के अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों की घोषणा की तिथि के बाद 48 घंटे तक बंद रहेंगे।

निदेशक मंडल के आदेश से  
इंडियन मुक्रोज लिमिटेड के लिये  
हस्ता.:-

स्थान: पंजाब

तिथि: 03.12.2020

अनामिका राजू

(कम्पनी सचिव)

पृष्ठ  
394

क्र. सं.	विवरण
1	कुल आय
2	अपके के (अपके) (क / या अपके)
3	कर पूर्व उ लाभ / हानि / या अपके
4	कर परचय लाभ / हानि / या अपके
5	अपके के (अपके के (कर परचय आय (कर
6	इक्विटी के
7	आपके के (के संख्यायन वस्तुओं के आंकित त
8	प्रति शेयर (₹. 10/-) (बन्धु एवं 1 मुल 2 लघुमुल

कोड	विवरण
क)	उपरोक्त व्यवसाय वित्तीय
ख)	लेखाक मदी में नियमों

स्थान :  
दिनांक : 4

जनसत्ता

Fri, 04 Decemb  
<https://epaper>

